
21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,2 158 10,11 27,3 5,03 18,14 2.26,9

784 712 537 668 567 254 742

16,5 155 8,85 28,5 4,74 25,39 2.29,4

626 678 454 574 490 390 704

15,9 140 8,81 27,9 4,49 29,18 2.45,4

697 512 452 620 426 461 515

16,7 140 9,58 28,0 4,36 25,14 2.43,8

603 512 502 612 393 385 537

18,1 149 9,84 29,4 4,71 29,91 2.54,7

454 610 519 508 482 475 421

16,3 137 7,09 28,5 4,63 19,29 2.44,6

649 481 341 574 461 276 526

18,1 140 6,25 27,6 4,83 13,23 2.32,7

454 512 287 643 514 164 666

19,2 146 6,48 28,4 4,67 17,23 2.44,0

350 577 302 581 472 238 526

18,2 137 7,82 29,5 4,55 16,50 2.56,9

444 481 388 500 441 224 402

17,8 158 9,50 30,2 4,26 19,87 DNF

484 712 497 452 369 286 0

18,3 131 10,19 30,3 4,31 19,20 3.18,3

434 419 542 445 381 274 215

18,4 146 6,58 30,7 4,15 15,25 3.09,5

424 577 308 418 343 201 285
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21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 21.05.2019 Начало: 10:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита 16,5 к 626

7 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 16,7 к 603

5 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС 17,8 к 484

4 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 18,1 к 454

2 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР 18,2 к 444

6 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 18,4 л 424

Забег 2 21.05.2019 Начало: 10:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 15,2 к 784

5 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 15,9 к 697

3 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 16,3 л 649

6 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР 18,1 к 454

2 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 18,3 к 434

7 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 19,2 к 350



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Прыжки в высоту

21.05.2019 Начало: 11:20

119 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149

к 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита о о о о

к 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ о о о xxx

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС о хо о о

к 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР о о о xxo xo xxx

к 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" o xo xo o xo xxx

к 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС o o

л 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" o o o o o xo o xxx

к 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ o xo o o xxx

л 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо o o o xxo xxx

к 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР o o xo o xo

к 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин xo o xo xxx

к 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' o o o xo xo xxo xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

21.05.2019 Начало: 11:20

152 155 158 161 164

к 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита xo xo xxx 155 678

к 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 131 419

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС о о хо xxx 158 712

к 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР 137 481

к 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 140 512

к 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС o o o xxx 158 712

л 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 137 481

к 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 140 512

л 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 146 577

к 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР xxx 149 610

к 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 140 512

к 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 146 577

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. Область



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Толкание ядра

21.05.2019 Начало: 13:20

1 2 3

к 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 6,48 6,12 6,30 6,48 302

к 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР 6,83 6,72 7,82 7,82 388

к 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС 9,50 9,04 9,21 9,50 497

л 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 5,98 6,58 5,43 6,58 308

к 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 5,76 6,25 5,97 6,25 287

к 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита 8,82 8,85 8,58 8,85 454

к 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 9,64 10,19 10,01 10,19 542

к 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 8,72 8,81 8,33 8,81 452

к 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 8,33 9,11 9,58 9,58 502

л 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 7,09 6,85 7,07 7,09 341

к 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР 8,57 9,40 9,84 9,84 519

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 10,04 8,80 10,11 10,11 537

Бег 200 метров

Забег 1 21.05.2019 Начало: 14:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 27,3 к 668

3 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 28,4 к 581

2 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 28,5 л 574

7 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита 28,5 к 574

6 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР 29,4 к 508

5 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР 29,5 к 500

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Забег 2 21.05.2019 Начало: 14:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 27,6 к 643

5 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 27,9 к 620

7 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 28,0 к 612

3 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС 30,2 л 452

4 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 30,3 к 445

6 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 30,7 л 418

Прыжки в длину

22.05.2019 Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР 4,71 4,65 4,53 4,71 482

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 4,61 5,03 4,77 5,03 567

к 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 4,11 4,02 4,31 4,31 381

к 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита 4,74 4,57 4,60 4,74 490

к 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 4,32 4,36 4,21 4,36 393

к 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 4,30 4,66 4,67 4,67 472

л 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 4,63 4,38 4,43 4,63 461

к 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 4,41 4,77 4,83 4,83 514

к 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 4,49 4,37 4,37 4,49 426

к 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР x 4,55 4,38 4,55 441

л 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 4,15 2,65 4,09 4,15 343

л 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС 4,26 4,01 x 4,26 369

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Метание копья

22.05.2019 Начало: 10:30

1 2 3

л 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС 18,77 19,87 18,26 19,87 286

л 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 15,25 14,42 11,81 15,25 201

к 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 28,05 29,18 24,43 29,18 461

к 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 16,35 17,23 16,89 17,23 238

к 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 11,62 11,71 13,23 13,23 164

л 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 18,21 17,02 19,29 19,29 276

к 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 25,14 x 23,23 25,14 385

к 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР 20,66 29,91 27,64 29,91 475

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 16,69 18,14 17,78 18,14 254

к 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита 25,39 25,26 23,71 25,39 390

к 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР 15,72 16,50 16,10 16,50 224

к 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 17,07 19,20 18,03 19,20 274

Бег 800м

Забег 1 22.05.2019 Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 21 Новицкая Александра 27.10.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 2.32,7 к 666

6 16 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 2.44,0 к 526

4 54 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 2.44,6 л 526

7 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская Червенская СДЮШОР 2.56,9 к 402

2 290 Ширяева Дарья 28.07.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 3.09,5 л 285

3 325 Пушкина Елизавета 25.02.2004 Минская Борисовская ДЮСШ 3.18,3 к 215

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Семиборье. Девушки г.Витебск, стадион ЦСК

Забег 2 22.05.2019 Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 2.26,9 к 742

5 114 Подлужная Полина 14.07.2004 Брестская-Витебская СДЮШОР Малорита 2.29,4 к 704

7 155 Шпак Ирина 01.03.2004 Гомельская ДЮСШ Жлобин 2.43,8 к 537

6 123 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская Чашникская ДЮСШ 2.45,4 к 515

3 157 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская Гомсельмаш СДЮШОР 2.54,7 к 421

2 257 Волуевич Инна 20.03.2004 Могилевская РЦФВиС DNF л 0



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ЦСК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьѐ 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

12,0 5,79 11,54 55,6 16,3 180 38,32 3.14,3

605 542 579 569 673 627 418 532

12,7 5,27 11,38 55,6 18,6 165 36,60 2.56,5

478 435 569 569 447 504 393 703

12,5 5,04 10,35 57,0 17,9 156 41,93 2.59,6

513 390 507 516 511 434 470 673

12,7 5,24 9,71 59,1 17,0 165 34,22 3.09,0

478 429 468 439 599 504 359 577

13,1 5,53 9,46 59,8 18,2 180 27,99 3.10,1

412 487 453 415 483 627 271 568

12,7 5,51 11,12 57,9 16,8 162 17,70 3.32,5

478 483 553 482 620 480 131 384

12,8 4,98 11,44 60,8 19,4 150 36,30 3.23,4

461 378 572 382 378 389 389 455

13,2 5,26 8,55 60,2 20,1 171 19,45 3.15,8

396 433 399 402 323 552 154 523

12,8 5,34 7,60 61,0

461 449 343 375 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

DNF(спр.)

552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова л Нарыжный  C.И.

к Караневич А.А.

л Иванова И.И.148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо

324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР

8 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 3

7 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 3

4 Бронников И.Ю.

6 бр.Пекарских,Лыжин

Могилевская РЦФВиС 3

12 Исаченко Г.В.

10

4014 531

3853 692

3182 1363

Бронников И.Ю.

104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 2

л Соболев Д.М.

262 Дудаль Тимофей 8 Ковалевская,Мурашко

3611 934

3404 1141

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 2

Стасюкевич, Мандрик,Блошко

6 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 3

5

4 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская 

Жуковский В.П.4545

4098 447

СДЮШОР-3 Слоним 2

3

24.09.2004 3716 829

16

2 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 2 14

DNS

DNS



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ЦСК

Бег 100 метров

Забег 1 21.05.2019 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 12,7 к 478

5 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 13,1 к 412

4 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 13,2 к 396

6 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова DNS л 0

7 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо DNS л 0

Забег 2 21.05.2019 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 12,0 к 605

5 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 12,5 к 513

2 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 12,7 к 478

6 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 12,7 к 478

3 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР 12,8 к 461

7 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 12,8 л 461

Прыжки в длину

21.05.2019 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним x 5,24 x 5,24 429

л 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова DNS 0

к 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 5,26 5,03 5,08 5,26 433

к 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 5,24 5,51 5,27 5,51 483

к 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 5,27 5,15 5,11 5,27 435

л 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 4,98 4,96 4,97 4,98 378

к 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 5,79 5,72 x 5,79 542

к 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР 5,33 5,34 x 5,34 449

к 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо x 4,75 5,04 5,04 390

к 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 4,63 5,28 5,53 5,53 487

л 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо DNS 0

Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ЦСК

Толкание ядра

21.05.2019 Начало: 12:30

1 2 3

к 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 7,89 8,55 5,65 8,55 399

к 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 10,33 10,08 10,35 10,35 507

к 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР x x 7,60 7,60 343

л 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова DNS 0

к 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 8,17 9,33 9,46 9,46 453

л 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 10,48 11,44 10,53 11,44 572

к 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ x 10,64 11,12 11,12 553

л 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо DNS 0

к 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 11,11 11,21 11,38 11,38 569

к 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 9,41 x 9,71 9,71 468

к 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 10,68 10,72 11,54 11,54 579

Бег 400 метров

Забег 1 21.05.2019 Начало: 14:30

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 55,6 к 569

5 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 57,0 к 516

3 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 1.00,2 к 0

4 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР 1.01,0 к 0

6 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо DNS л 0

Забег 2 21.05.2019 Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 55,6 к 569

5 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 57,9 к 482

4 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 59,1 к 439

3 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 59,8 к 415

6 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 1.00,8 л 0

7 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова DNS л 0

Результат Очки
Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ЦСК

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 22.05.2019 Начало: 9:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 18,2 к 483

3 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 19,4 л 378

5 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 20,1 к 323

4 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР DNF(спр.) к 0

Забег 2 22.05.2019 Начало: 9:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 16,3 к 673

4 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 16,8 к 620

6 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 17,0 к 599

5 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 17,9 к 511

3 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 18,6 к 447

Прыжки в высоту

22.05.2019 Начало: 10:00

147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180

к 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР

л 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо

л 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова

к 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо о о о о xxx

к 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним о о о о о о xxx

к 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' о о о о хо xxo xo xxx

к 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец o  - o o o xo o

к 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС o o o o o xxo o

к 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ o xo o o xxo xxx

к 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' o o o o o o o o o xxx

л 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 xxo xo xxx

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ЦСК

Прыжки в высоту (продолжение)

22.05.2019 Начало: 10:00

183

к 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР DNF(спр.) 0

л 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо DNS 0

л 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова DNS 0

к 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 156 434

к 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 165 504

к 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 165 504

к 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец xxx 180 627

к 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС xxx 180 627

к 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 162 480

к 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 171 552

л 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 150 389

Метание копья

22.05.2019 Начало: 11:40

1 2 3

л 552 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская СДЮШОР ВГУ Машерова DNS 0

к 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 36,68 38,32 34,66 38,32 418

к 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 27,99 22,46 23,59 27,99 271

к 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 39,07 37,61 41,93 41,93 470

к 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 36,60 31,74 35,53 36,60 393

к 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 15,17 17,70 17,39 17,70 131

к 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 34,22 x 30,86 34,22 359

к 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 19,45 12,76 16,46 19,45 154

л 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 34,65 30,18 36,30 36,30 389

л 148 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская СДЮШОР Динамо DNS 0

к 324 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская Слуцкая СДЮШОР DNS 0

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



21-22.05.2019

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь среди юношей и девушек 2004-2005гг.р.

Восьмиборье. Юноши г.Витебск, стадион ЦСК

Бег 1000м

Забег 1 22.05.2019 Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 11 Кузьмицкий Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 2.56,5 к 703

3 104 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебская СДЮШОР Динамо 2.59,6 к 673

4 219 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродненская СДЮШОР-3 Слоним 3.09,0 к 577

6 262 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская РЦФВиС 3.10,1 к 568

1 81 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская СДЮШОР Лунинец 3.14,3 к 532

8 8 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР ''Атлет'' 3.15,8 к 523

7 451 Кузьменков Илья 15.07.2004 Витебская СДЮШОР Буревестник 73 3.23,4 л 455

5 275 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СКФПБ 3.32,5 к 384


